EXTRATO DE CONTRATO Nº 060/2025SMA

         PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE004/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-
06, CONTRATADA: PRIMER SOLUCOES LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 47.725.628/0001-18
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE AR-CONDICIONADO,
ATENDENDO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE
PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO -
TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE004/2025SMA. VALOR

TOTAL DO CONTRATO: R$ 143.129,85 (CENTO E QUARENTA E TRÊS MIL CENTO E VINTE E
NOVE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE

ORÇAMENTARIA: 0301,0601,0701,0501,08010901,1101,0601, PROJETO ATIVIDADE: 2026, 205,
2051,1015,2129, 2040 2015 2017 2021 2019 2050 ELEMENTO DE DESPESA 33903900 FONTE DE
RECURSO 15001002/ 1601000015420000/16000000 17010000/ 17150000/ 17160000/15420000

VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 12 MESES. PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA,
16/06/2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 059/2025SMA

         PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE004/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-
06, CONTRATADA: FUTURA CLIMATIZACAO E ENERGIA  RENOVAVEL DISTRIBUIDORA COMERCIO
E SERVICOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 30.430.226/0002-74 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE AR-CONDICIONADO, ATENDENDO AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº PE004/2025SMA. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 83.250,00 (OITENTA E
TRÊS MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE

ORÇAMENTARIA: 0301,0601,0701,0501,08010901,1101,0601, PROJETO ATIVIDADE: 2026, 205,
2051,1015,2129, 2040 2015 2017 2021 2019 2050 ELEMENTO DE DESPESA 33903900 FONTE DE
RECURSO 15001002/ 1601000015420000/16000000 17010000/ 17150000/ 17160000/15420000

VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 12 MESES. PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA,
16/06/2025.

		2025-06-18T15:12:36-0300